


	

			

							
					
				
					Search for:
					
				
				
			
				

			
			


							
					
						




					

				

			
		
	
	
		
			
				


			
			
				
			

		

	
	
	
	
			
			
				
    
							            
                
            
						
    

				
	


			

		
	
	



	
		
			
															
							
						
																		  Ballina




	  BIRK

	  Për ne

	  Kuvendi

	  FSI

	  Medreseja

	  Kosova Halal Institute

	  IHSI

	  Bereqeti


  




	  Lajme




	  Njoftime




	  Diaspora




	  Shkrime




	  Hytbe




	  Fjalime




	  Intervista




	  Botime

	  Tituj të veçantë

	  Dituria Islame

	  Edukata Islame

	  Takvimi


  




	  Kontakti



				


			


            
			
							
					
					
						
							
								
									
									
								

							

						

					

				

			
			
			
							
			
            


			
			

		

	








	






				
                

								
                
                
																					
		
			
				
					
						
							
								Nuk u gjet							
						

						Na vjen keq, faqja që kërkuat nuk u gjet.

						404

						
							
				
					Search for:
					
				
				
			
						

					

				


				
				

				

					Shfleto

					
						
							
								


	
		
			Aktuale


										
									
					

		
			Myftiu Tërnava priti në takim ambasadorin e OSBE-së në Kosovës, z. Michael Davenport

		
        
			                
					Nga Bajram Zeqiri 
                

                12/03/2024

			        
	




	
		
			Aktuale


										
									
					

		
			Për nder të muajit Ramazan ndriçohet një pjesë e Prishtinës

		
        
			                
					Nga Bajram Zeqiri 
                

                10/03/2024

			        
	




	
		
			Aktuale


										
									
					

		
			Kryeministri Kurti dhe Myftiu Tërnava vizituan xhamitë “Pirinaz” dhe “Alaudin”

		
        
			                
					Nga Bajram Zeqiri 
                

                10/03/2024

			        
	




								
							

						

					

				

			

		

	




						                                                                        
	                        	                        
	                        
	                        
		                        
			                        
				                        2024 © Copyright , Të gjitha të drejtat e rezervuara. | Bashkësia Islame e Kosovës			                        

			                        
				                        					                        




				                        			                        

		                        

	                        

                        

                    

                

            

        


        
        


















    